
Marné čekání i marné hledání … 

 

Pan magistr mi napsal : „co si žádám“ ……., já napsal/odpověděl jsem mu, že bych rád si 

přečetl jeho dílo a požádal jsem ho o zaslání jeho prací (web-odkazy)…., ale…ale už 

neodpověděl.  

Nezbylo mi než dál hledat ( jeho dílo, né magistra ), ale nejde to jinak, než pomocí zadávání 

jména Mgr.Tomáše Bílého do google a … a tak  ….     

 

 
 

Každý kdo si tam klikne uvidí foto výše jako já … : je tam jako pan učitel mezi velikány jako 

je prof. J.Bičák…a další     



 
 

no, a když jsem zadal klikem-klik na živý odkaz Mgr.Tomáš Bílý, jak ho vidíte v červeném 

rámečku, tak se ukázalo ho*no, tedy toto : 

 



 
 

 

 Jsou tři možnosti :  

=  buď magistr nikdy nic nenapsal do vědy…., nebo 

=  na fakultě existuje jen jako ´černá duše´.…., nebo 

=  napsal velké vědecké dílo, které nezveřejnil a.. za které se stydí  

 

PS. Je čtvrtá možnost ? ( jak si přečíst všechno, co tento ******************** napsal ? ) 

JN. 17.04.2019 


